
Valná hromada – zápis 

Datum: 30.5.2013 

místo: Kavárna Už jsme doma, Praha 

přítomní: viz seznam v příloze 

 

3. výroční schůze Valné hromady České carromové asociace se konala ve čtvrtek 30.5.2013 
v pražské kavárně Už jsme doma. Hlavní slovo měl prezident asociace Tomáš Chmelař. 

 

Končící prezident Tomáš Chmelař poděkoval všem blízkým spolupracovníkům i dalším, kteří dělají 
hodně ve prospěch carromu a jeho propagace. 

 
Zhodnocení uplynulého období: 

- akce, které CCA aktivně pravidelně podporuje: Deskohraní, Festival bollywoodského filmu 
- další akce, které proběhly: Pragoffest, Brána volného času P6 
- byl zřízen kroužek pro mládež v klubovně v Zelené v Praze – ještě ale nefunguje 
- nejúspěšnější akce proběhla v Pelhřimově – Jarní turnaj – vyhlídka nového carromového 

místa v ČR 
 

- byly probrány úkoly a závazky z minulé VH 
- rating – Ondřej Ch. vytvořil povedenou aplikaci, kde jsou zaznamenány veškeré turnajové 

zápasy 
-dotaz Filipa S. – lze dát na web? 
-Tomáš Ch. – nebudeme dávat na web, ale je možné rozeslat po každém turnaji 

- účast na akcích – Bollywood, Deskohraní – ano, Pardubice – spíše ne 
- kameny – nyní jsou všude takové, na kterých se hrálo na MS na Srí Lance  
- web – funguje již normálně, platí, že jakékoli připomínky se přijímají 

- Romana K. – lze i na mobily? časem určitě 
- čtyřhry – platí to co loni – není zájem o turnaje 

  
 

2. turnaj – přihláška Horsta – Letohrad 

 - diskuze o účasti – nikdo není proti a může se tedy i 2. turnaj konat mimo Prahu 

Zázemí – od března 2013 má CCA nové zázemí a hrací prostor v Kavárně Už Jsme Doma 

Finance – všichni zúčastnění byli seznámeni se stavem financí - příjmů a výdajů CCA a PCL 

- po vybrání příspěvků – pořízení bannerů + většina je pro pořízení nového boardu 

 

Tomáš Ch. – „V dalším období se snažte dělat pro carrom, co můžete“ 

 



VOLBY 

Adrian D. už v případě zvolení Tomáše Ch. nechce dále pokračovat v Radě CCA. 

Představení kandidátů a jejich navržených spolupracovníků 
- 1. kandidát – Tomáš Chmelař (Honza Těšitel, Michal Fučík) 
- 2. kandidát – Mirek Duda (Jirka Jirkovský, Pavel Schierl) 

Prezentace kandidatury Mirka Dudy 

Odhlasování losu pořadí mincí 

Hlasování: 
Mirek Duda – 3 hlasy pro 
Tomáš Chmelař - 8 hlasů pro 
2 účastníci se zdrželi 

Staronovým prezidentem se stává Tomáš Chmelař! 

Nová Rada CCA je tedy v tomto složení: 
Tomáš Chmelař – prezident – narozen 23.6.1966, bytem Mělnická 4, Praha 5 
Jan Těšitel – hospodář – narozen 16.5.1983, bytem Sadová 672, Kolín 5 
Michal Fučík – tajemník – narozen 26.12.1980, bytem Daškova 3086, Praha 12 

Poděkování 
- před volnou diskuzí prezident CCA Tomáš Chmelař všem poděkoval (za zvolení, účast, spolupráci 
atd.) 

Volná diskuze 

EUROCUP 2016 

- představení předběžného plánu na pořádání Eurocupu v roce 2016 v Praze 
- bude potřeba zájem a ochota pomoci i ostatních – nesmí to zůstat všechno na Radě CCA 
- Filip S. hlásí, že sežene 50tis.Kč (i kdyby ze svého) 
- jsou potřeba sponzoři – představení prezentace CCA pro případné sponzory 
- Tomáš Ch. už komunikuje s firmou Canon 
- Filip S. – je třeba zřídit účet – nejlépe transparentní 
- vytvoření transparentního účtu pro účely EC2016 bylo schváleno a jeho založením byla 

pověřena Rada 

Zápis vyhotovil: Tomáš Chmelař
Dne: 30. 5. 2013 v Praze


